
UCHWAŁA NR LXII/366/18
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 t.j., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 t.j. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 oraz poz. 1356) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kołobrzegu, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę ul. Lubkowicką w Gościnie, działki nr 46, 45/3, 45/4, 112/2, 145/4, 115/54, obręb 
Miasto Gościno do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg określa załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Barbara Koleśnikow

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4606



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII / 366 / 18 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 27 września 2018r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4606


		2018-10-11T11:56:04+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




